2014/7/14 2015/1/29 2.91%

3,099

49.18

17.32

17.32

中国银行

深圳龙岗

支行

否
浮动收益

型

920
2014/1/15 2015/8/6 0.38%

920

5.45

5.45

5.45

中国银行

深圳龙岗
否

浮动收益

型

625
2014/1/15 2015/8/6 0.92%

625

8.93
8.93 8.93

深圳市昌红科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

支行

合计 94,881 -- -- -- 80,557  841.29 532.44 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累

计金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司控股股东、实际控制人李焕昌先生和中钰资本管理（北京）有限公司与其他机构共同

合作设立专门以医疗健康相关细分产业链投资整合为目的的并购投资基金，该投资并购基金已于2015年12

月16日正式成立，基金投资方向限于内镜、超声及相关医疗器械及服务行业等细分领域，主要方式为并购、

合作经营等。截止报告期末，并购基金暂未实际投资，但基金项目组立项共计5个项目，立项通过2个项目，

主要项目是针对硬镜、内镜等企业。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司控股子公司上海力因完成了对上海高素股权的收购，股权交割于2015年11月11日在

工商局办理完变更手续，上海力因占上海高素股份比例为60%，收购款600万元。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市昌红科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,584,188 47.06%   141,876,282 3,469,650 145,345,932 239,930,120 47.75%

3、其他内资持股 94,584,188 47.06%   141,876,282 3,469,650 145,345,932 239,930,120 47.75%

   境内自然人持股 94,584,188 47.06%   141,876,282 3,469,650 145,345,932 239,930,120 47.75%

二、无限售条件股份 106,415,812 52.94%   159,623,718 -3,469,650 156,154,068 262,569,880 52.25%

1、人民币普通股 106,415,812 52.94%   159,623,718 -3,469,650 156,154,068 262,569,880 52.25%

三、股份总数 201,000,000 100.00%   301,500,000 0 301,500,000 502,500,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1．2015年5月27日，公司实施了每10股转增15股的资本公积金转增股本方案；

2．2015年9月8日至9月14日，公司控股股东、实际控制人李焕昌先生通过国君资管1167定向资产管

理计划合计增持公司股份4,626,200股，其中75%的股票转变为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月20日，公司2014年度股东大会审议通过《关于2014年度利润分配预案的议案》：以公司

2014年末总股本20,100万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币0.50元现金（含税），合计派

发现金股利10,050,000.00元（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，共计转增股本

30,150万股，转增后公司股本变更为50,250万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2014年度权益分派股权登记日为：2015年5月27日，除权除息日为：2015年5月28日。本次所转

增30,150万股于2015年5月28日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次股份变动使得近一期每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产下降，具体详见“第二节 公司简介